
Pubblicata sul sito istituzionale il        
28/07/2016 - N.  827  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 151 del Reg. Data  28/07/2016 N. 459  del Reg. Generale

OGGETTO Progetto di Servizio Civile HO CURA DI TE. Liquidazione 
Fattura alla CSL PUGLIA Soc. Coop CIG. ZA619D21D3
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



             PREMESSO
·   che in data 03.11.2015 ha avuto inizio il Progetto di Servizio Civile Nazionale HO CURA
DI TE  del quale fanno parte n. 4 volontari,
·   che il Progetto  approvato dalla Regione Puglia e dal Servizio Civile Nazionale, prevede 
una fase della formazione ( generale e specifica) dei volontari impegnati,

·  che per la formazione specifica è stato previsto , fra gli altri, un corso  formativo di primo 
soccorso,

·  che per la realizzazione del progetto in questione il Comune di Salice Salentino in data 
23.07.2014 ha stipulato convenzione  con l’Ente Formatore “CSL PUGLIA” di Casarano,
 per la partecipazione ad un corso di "Primo Soccorso", della durata di 16 ore, dei 4 
volontari del Progetto di Servizio Civile in questione prevedendo una spesa massima, per 
ogni partecipante, di € 100,00;

            VISTA la fattura elettronica n. 08/16  del 13.07.2016  di € 488,00 IVA al 22% inclusa, fatta 
pervenite a questo Ente, con prot. n. 7670/2016, dall'Ente di Formazione  “CSL PUGLIA” di 
Casarano, relativa alle spese di partecipazione dei volontari di Servizio Civile Costa Virginia, 
Ligori Sara, Carrozzo Antonella, Guerrieri Daniele, al corso di formazione di "Primo Soccorso" 
tenutosi a Casarano il  28 - 29 gennaio e il 10 - 11 Febbraio 2016;
            VISTO che il D.U.R.C. on line della “CSL PUGLIA” di Casarano,  prot. 3727673 - INAIL, 
dal quale risulta che la stessa  Ditta è in regola con i versamenti dei contributi INPS e INAIL; 
 
            PRESO ATTO:
- che per detta procedura è stato generato il  codice CIG: ZA619D21D3,
 - ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari gli estremi identificativi e che gli stessi sono riportati 
in fattura;
 
            RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della precitata fattura,
 
 

DETERMINA
            per quanto in premessa esposto

1)      DI LIQUIDARE,  in favore della “CSL PUGLIA” di Casarano la somma di  € 
488,00, IVA al 22% inclusa, a saldo della fattura elettronica n. 08/16  del 13.07.2016, 
relativa alle costo di partecipazione di n. 4 volontari al corso di formazione di "Primo 
Soccorso" tenutosi a Casarano il  28 - 29 gennaio e il 10 - 11 Febbraio 2016.

 
2)      DI IMPUTARE il relativo mandato di pagamento di complessivi € 488,00
 sull’intervento    1.03.02.15.008.12.04/1946 “Spese socio-assistenziali a carico del 
Comune” del corrente bilancio. 

 
3)      DI ACCREDITARE la somma complessiva di € 488,00 IVA al 22% inclusa sul 
conto corrente bancario i cui estremi identificativi e sono riportati in fattura . 

 

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  28/07/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  28/07/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  28/07/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  28/07/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 827 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   28/07/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  28/07/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
                                                                                                  

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data 28/07/2016
	N. 459 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

